
UCHWAŁA nr 50/3/2025 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały nr 37/6/2023 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach 

z dnia 7 czerwca 2023 r. w sprawie powołania Zespołu problemowego Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Katowicach do spraw związanych z odpadami 

 

 

Na podstawie art. 50 ust. 1 i ust. 1c – 1f ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego 

i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232, z późn. zm.) oraz na podstawie 

§ 18 ust. 1 i 2 Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego i Biura Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego w Katowicach przyjętego uchwałą nr 18/1/2019 Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Katowicach z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego i Biura Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 37/6/2023 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach z dnia 7 czerwca 

2023 r. w sprawie powołania Zespołu problemowego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Katowicach do spraw związanych z odpadami wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 

Do zadań Zespołu należy: 

1. Podejmowanie zagadnień związanych z gospodarką odpadami. 

2. Analiza i monitorowanie kwestii dotyczących nielegalnie składowanych odpadów 

niebezpiecznych w świetle stanowiska nr 35/2/2024 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Katowicach z 10 czerwca 2024 r. w sprawie wprowadzenia rozwiązań ułatwiających 

likwidację nielegalnie składowanych odpadów niebezpiecznych oraz ograniczających zjawisko 

porzucania i nielegalnego składowania odpadów”. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 

W skład Zespołu wchodzą: 

1. Agata Bucko-Serafin – wskazana przez stronę rządową 

2. Bożena Chodzidło – wskazana przez stronę rządową 

3. Ewa Owczarek-Nowak – wskazana przez stronę samorządową 

4. Grzegorz Januszek – wskazany przez stronę samorządową 

5. Agnieszka Dylewska – wskazana przez stronę samorządową 

6. Marek Zychla – wskazany przez stronę pracodawców (Konfederacja Lewiatan) 

7. Dariusz Jadczyk – wskazany przez stronę pracodawców (Konfederacja Lewiatan) 



8. Łukasz Rychlewski – wskazany przez stronę pracodawców (Konfederacja Lewiatan) 

9. Jan Szczucki – wskazany przez stronę pracodawców (Konfederacja Lewiatan) 

10. dr Piotr Brągiel – wskazany przez stronę pracodawców (Konfederacja Lewiatan) 

11. Andrzej Romańczuk-Fiedorowicz – wskazany przez stronę pracodawców (Związek 

Przedsiębiorców i Pracodawców) 

12. Michał Gawroński – wskazany przez stronę pracodawców (Federacja Przedsiębiorców 

Polskich) 

13. Mirosław Motyka – wskazany przez stronę pracodawców (Federacja Przedsiębiorców 

Polskich) 

14. Edmund Kubeczka – wskazany przez stronę pracodawców (Federacja Przedsiębiorców 

Polskich) 

15. Marek Rasiński – wskazany przez stronę pracodawców (Federacja Przedsiębiorców Polskich) 

16. Karolina Wadowska – wskazana przez stronę pracodawców (Business Centre Club) 

17. Nina Krutikow-Bulas – wskazana przez stronę pracowników (NSZZ Solidarność) 

18. Jacek Zając – wskazany przez stronę pracowników (Forum Związków Zawodowych) 

19. Dariusz Czech – wskazany przez stronę pracowników (Forum Związków Zawodowych) 

20. Marcin Grzybowski – wskazany przez stronę pracowników (Ogólnopolskie Porozumienie 

Związków Zawodowych)”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Katowicach. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

            w Katowicach 

 

 

 

Marek Zychla 


